MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 150/SPA de 23 de março de 2015

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a Banca do Concurso Público  referente ao Edital

No30/15 – PROGEPE, na área de conhecimento de Engenharia Matemática

(Álgebra/Geometria), os seguintes membros:

Danilene Güllich Donin Berticelli   UFPR – Palotina Presidente

Wander Mates Branco Meier   UFPR - Palotina  Relator

André Vicente     UNIOESTE - Cascavel Titular

Andréia Büttner Ciani    UNIOESTE - Cascavel Titular

Bárbara Winiarski Diesel Novaes   UTFPR – Toledo  Titular

Carlos Henrique Coimbra de Araújo  UFPR - Palotina  Suplente

Camila Tonezer     UFPR - Palotina  Suplente

Daniela Maria Grande Vicente   UNIOESTE - Cascavel  Suplente

Vanessa Largo     UTFPR – Toledo  Suplente

Rosangela Aparecida Botinha Assumpção UTFPR – Toledo  Suplente

Elisandro Pires Frigo